国促会函 (⒛23)49号

关于发布《
“
领跑者

”
标准评价要求 灵芝菌丝粉》

等八项团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,俨领跑者
”
标准评价要求 灵芝菌丝粉》等八项团体标准

已通过审定,现予以发布,自 ⒛23年 10月 21日 起实施。

附件:团体标准发布清单

中国国际
霪哔喀

(1g.L♀ 。2。J

附件 :

团体标准清单

序号 标准名称 标准编号

“
领跑者

”
标准评价要求 灵芝菌丝粉 T/CIET 244-— 2023

’

~

β一烟酰胺腺嘌呤二核苷酸 (还原型)质量要求

和测试方法
T/CIET 245-— 2023

0
0 口腔微生态调节型产品质量要求 T/CIET 246— —2023

4 益生菌调节生殖道微生态功效评价方法 T/CIET 247——2023

5 化妆品用抗衰成分 活性物使用规范 T/CIET 248— —2023

6 少年儿童运动健康园区建设与服务规范 T/CIET 249— —2023

,
f

全切断式 (全微仓式)外墙结构与防火保温一

体化系统
T/CIET 250——2023

8 储液式防护存储器密封性能试验方法 T/CIET 251——2023